
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXXI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 26 лютого 2026                 м. Стрий                                    №4130

Про надання згоди на безоплатне прийняття
з державної власності у комунальну власність 
Стрийської міської територіальної громади 
в особі Стрийської міської ради нерухомого майна

Розглянувши лист Акціонерного товариства «Українська Залізниця» філія 
«Центр будівельно- монтажних робіт та експлуатації  будівель і  споруд» від-
окремлений структурний підрозділ «Львівська дирекція» № 03 від 14.01.2026 
року,  керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.  ст.  5,  7  Закону  України  «Про  передачу  об'єктів  права  державної  та 
комунальної  власності»,  нормами постанови  Кабінету  Міністрів  України  від 
21.09.1998 року №1482 «Про передачу об'єктів права державної та комунальної 
власності» (зі змінами), Стрийська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1.Надати  згоду  на  безоплатне  прийняття  з  державної  власності  у 
комунальну  власність  Стрийської  міської  територіальної  громади  в  особі 
Стрийської міської ради нерухомого майна, а саме: житлова квартира загальною 
площею 45,0 кв.м.  за адресою: Львівська область, Стрийський район,  м. Стрий, 
вулиця Грабовецька, будинок 10, квартира 16.

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника 
міського голови М. Дмитришина та на  постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального  господарства, промисловості  та  розвитку  території  
(О.Йосипчук).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ




